株式会社虎ノ門実業会館

〒105-0001 東京都港区虎ノ門一丁目１番２０号

TEL０３－３５９１－５３７１

FAX０３－３５９１－５３７０

虎実営第０４１００６号                  令和４年１０月２０日

本 館・新 館

 ご 契 約 者 様

                                                  株式会社虎ノ門実業会館

消 防 訓 練 の お 知 ら せ

 当会館では全館を対象とした消防訓練を下記日程にて実施致します。

 テナントの皆様におかれましても、業務に支障のない限りお一人でも多くの方がご参加下

さるようご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

実施日時   令和４年１１月１０日（木） 午後３時～１５分間程度

内 容 今般、当会館では非常放送設備を更新致しました。新しい非常放送設備の音声

メッセージを使用し、館内での火災発生を想定した避難訓練を行います。

  ・訓練予告放送後、非常ベル、サイレンが鳴動します。

  ・非常放送により、火災感知器の作動(この放送ではまだ避難はしないで下さい)、

火災発生の案内、避難誘導を行います。

・テナントの皆様は新館２カ所の階段(Ｃ、Ｄ階段。但し、本館地下１階～２階、

新館１階及び２階の店舗テナント様を除く。）を使用して１階まで避難して下

さい。

・新館のＣ及びＤ階段は、停電を想定し通常照明は消灯し、非常灯の点灯となり

通常よりも少し暗くなりますので転倒には十分にご注意下さい。

     ・各防火管理者又は火元責任者の方は避難の誘導をお願い致します。

      ・エレベーターによる避難は行わないようお願い致します。

     ・避難後は新館１階の消防隊本部まで避難人員のご報告をお願い致します。

                                       以上